



RECO

Bærekraftsrapport 2023

Innhold:

Vår bærekraftige visjon	3
Miljømessig ansvar	4
Sosialt ansvar og arbeidsmiljø	5
Økonomisk bærekraft	5
Fremtidsperspektiver	6
Sustainability podcast	7



≡ Vår bærekraftige visjon

RECO står som en sentral aktør i det norske samfunnets innsats for å forebygge, begrense og utbedre skader forårsaket av naturhendelser, bygningsmessige svakheter og manglende vedlikehold.

Vår rolle strekker seg utover bare reparasjoner; vi bidrar aktivt til verdiskapning gjennom oppgraderinger av eksisterende bygg. I hjertet av vår virksomhet ligger en dyp forpliktelse til bærekraft, manifestert gjennom vår ISO14001-sertifisering og vårt daglige arbeid med kontinuerlig forbedring.

Vår visjon, ”**Det trygge valget**”, gjenspeiler vårt mål om å være forsikringssektorens betroede partner. Vi streber etter å gi kundene trygghet i krisesituasjoner og minimere både psykososiale og økonomiske belastninger når uhellet er ute.



Miljømessig ansvar

I 2023 har vi tatt betydelige skritt for å redusere vårt miljømessige fotavtrykk:

Energi og utslippsreduksjon:

Vi har implementert energieffektive teknologier i våre operasjoner og fasiliteter, noe som har resultert i en merkbar reduksjon i energiforbruk sammenlignet med fjoråret.

Avfallshåndtering:

Gjennom målrettet opplæring og fokus på alle avdelinger, har vi oppnådd en gjenvinningsgrad på 56%. Selv om dette er under vårt ambisiøse mål på 70%, representerer det en betydelig forbedring og danner grunnlaget for ytterligere innsats i 2024.

Grønn transport:

Vi har investert i syv nye elbiler og implementert strategier for transportoptimalisering, bruk av miljøvennlige alternativer og 15-20% elbiler innen utgangen av 2025.

Bærekraftig materialbruk:

Vår tilnærming til reparasjoner prioriterer bevaring og gjenbruk. Ved å velge riktige metoder og materialer, reduserer vi ikke bare avfall, men også transport- og materialforbruk. Vi samarbeider også med leverandører som fokuserer på miljømerking og bærekraftige produkter.

Digitalisering:

Implementering av fjernavlesning og økt bruk av digitale møter har betydelig redusert behovet for unødvendige reiser. Vi nådde 33% tilkjørt materiale til byggeplasser (mot et mål på 50%) og vil fortsette å fokusere på dette i 2024.



Trefadderskap:

Som et ledd i vårt miljøengasjement, er RECO stolt trefadder. Dette initiativet understreker vår forpliktelse til å støtte bærekraftig skogbruk og karbonbinding. Gjennom vårt trefadderskap bidrar vi aktivt til å opprettholde og utvide skogarealer, noe som spiller en viktig rolle i kampen mot klimaendringer og beskyttelse av biodiversitet.

Samarbeid med Sirken:

I vårt kontinuerlige arbeid for å fremme bærekraft, har RECO deltatt i i samarbeid med Sirken (sirken.no). Sirken er en innovativ plattform som fremmer sirkulær økonomi

i byggebransjen. Gjennom dette samarbeidet har vi utforsket nye muligheter for gjenbruk av byggematerialer, noe som bidrar til å redusere avfall og ressursforbruk i vår industri. Dette partnerskapet representerer et viktig skritt i vår innsats for å implementere sirkulære prinsipper i vår virksomhet og drive bærekraftig innovasjon i byggesektoren.

☰ Sosialt ansvar, etikk og arbeidsmiljø

RECO anerkjenner at vår suksess er uløselig knyttet til våre medarbeideres velvære og samfunnene vi opererer i. I 2023 har vi:

1. Fremmet mangfold og inkludering gjennom målrettede rekrutterings- og ansettelsespraksis.
2. Investert i ansattes velferd gjennom konkurransedyktige lønninger, tilrettelegging for work-life balance, og omfattende opplærings- og utviklingsmuligheter.
3. Prioritert HMS-arbeid, med fokus på vårt "You are a STAR" (Stopp - Tenk - Analyser - Risiko) initiativ for å sikre trygge arbeidsforhold.

☰ Økonomisk bærekraft

I 2023 oppnådde RECO en imponerende økonomisk vekst på 14% sammenlignet med foregående år, samtidig som vi opprettholdt lønnsomhet og finansiell stabilitet. Dette ble oppnådd gjennom nøye gjennomgang av forretningsprosesser, identifisering av effektiviseringsmuligheter, og implementering av kostnadsbesparende tiltak.

Fremtidsperspektiver

Mens vi ser fremover, forblir RECO dedikert til kontinuerlig forbedring innen bærekraft. Vi anerkjenner områdene hvor vi ikke fullt ut nådde våre ambisjoner i 2023, og setter nye, ambisiøse mål for 2024:

1. Øke gjenvinningsgraden ytterligere mot vårt mål på 70%.
2. Forbedre andelen tilkjørt materiale til byggeplass, med sikte på å nå 50%.
3. Utvide bruken av fjernavlesning (Tek-Zence) til 100% av relevante tørkeoppdrag.
4. Utvide vårt engasjement som trefadder og utforske flere måter å støtte bærekraftig skogbruk og nyttige naturtiltak.
5. Styrke og utvide vårt samarbeid med Sirken og andre ombruksløsninger for å fremme sirkulær økonomi i byggebransjen og utforske nye muligheter for gjenbruk og ressurseffektivitet.
6. RECO satser sterkt på kunstig intelligens som en nøkkelteknologi for å drive innovasjon og effektivisering i våre prosesser, og vi vil fortsette å utvide og integrere AI-løsninger i våre tjenester og operasjoner i årene som kommer.

RECO står fast ved vår forpliktelse til å integrere bærekraft i alt vi gjør. Vi erkjenner at våre handlinger har konsekvenser og tar ansvar for å minimere negativ påvirkning og maksimere positiv innvirkning på samfunn, miljø og økonomi. Gjennom innovasjon, dedikasjon og samarbeid, ser vi frem til å fortsette vår reise mot en mer bærekraftig fremtid.



Press the logo to listen to the
2023 sustainability podcast